
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

01.11.2022 №A-2200

О результатах Всероссийского конкурса тематических методических разработок "Праздник осени - 2022"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
тематических методических разработок "Праздник осени - 2022"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Абрамова Мария 
Владимировна

Сценарий праздника "День знаний с 
Вовкой из Тридевятого царства" 3 место ДП-2200-88358

2 Картвенко Ирина 
Александровна

Сценарий осеннего развлечения для 
разновозрастной группы ЗПР 
"Волшебный зонтик"

2 место ДП-2200-88506

3 Науменко Снежанна 
Владимировна

"В поисках волшебной кисточки 
Осени" 3 место ДП-2200-88563

4 Инчина Марина 
Владимировна "Лисичка со скалочкой" 1 место ДП-2200-88581

5 Евгения Алексеевна 
Зорина

Сценарий осеннего утренника в 
старшей группе"Осенние 
приключения трех поросят"

2 место ДП-2200-88633

6
Новоселова 
Александра 
Владимировна

"Золотая осень" 1 место ДП-2200-88807

7 Кужугет Людмила 
Александровна "осенний лес" 1 место ДП-2200-88951

8 Людмила Лицова 
Тадеушовна

Сценарий осеннего утренника в 1 
младшей группе 2 место ДП-2200-88992

9 Демиденкова Елена 
Ивановна Красная шапочка в осеннем лесу 2 место ДП-2200-89038



10 Демиденкова Елена 
Ивановна Баба яга и Пугало в гостях у ребят 1 место ДП-2200-89039

11 Зубрицкая Ирина 
Анатольевна

Сценарий осеннего развлечения 
«Волшебница Осень» с 
использованием 
здоровьесберегающих технологий в 
1-ой младшей группе

1 место ДП-2200-89157

12 Фунтикова Светлана 
Павловна "Праздник осени!" 3 место ДП-2200-89164

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


